
Marius pedersen

číslo SMLoUW:
lNreRNí číslo SMLoUvy:

1091014461
102963

člÁruex l. slrll_uvttí sTRANy

Objednatel- sídlo
Mateřská škota Krteček, Okra|ová 110, Teplice
Okrajová 110
41501Teplice

Objednatel - zasilatelská adresa
Mateřská školka
Okrajová 110

415 01Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

46070656lčo:
DlČ:
Čísbričtu: 16738501/0100
lBAN:

Objednatel - provozovna
Mateřská školka
Okrajová 110
415 01 Teplice

kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Mateřská škola Krteček, Okrajová
110, Teplice
417 538719

zhotovitel - sídlo
Marlus Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Ičo: 42194920
DlČ: CZ42194920
Číslo účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Tepllce
tJprkova 3120
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová znaéka:

e-mai] pro fakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mai!:

Jiří Hodač
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389
m@plir@naispedersen.cz

Lůftnerová pavla

60262 0313,00420 493 64 5524
Paúa.Lufu prcnn@maňspedersen.cz

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. z rr SMLoUVĚ o
PoSKYTovÁNí st-uŽEB SKo, So Č.
1091014461



člÁnex lt. pŘeouĚr DoDATKu

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené SmlouvY,

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku nÍŽe.

příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jakje přiložena k tomuto dodatku.

ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

dvol,r výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se vŠemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoruČními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

1.

4.

2.

3.

L7 //. lt 12
Dne ....,...,.....,,, Teplice

Za objednatele: !

Dne 21 .1 1 .2022, Teplice

Za zhotovitele: Jiří Hodač

Marius
Prúběžnó iCaOle,500ďď
. Provozovno To
Uprkovo 3l20, 4l5

' MlteřrM §&nial
Krteče&,,

Okrajová ll0, Tepli.;c
a.$"

Królovó

pllcotčo, azwicíď iló:č 94920

Stránka 2 z 4

-27-



Objednatel- sídlo
Mateřská §kola Krteček, Okrajová 110, Teplice
Okrajová 1 10
41501Teplice

Marius pedersen

CENÍK PLATNÝ oD 01 ,01.2023

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

kontaktní osoba:

Telefon:
e-mall:

lčo:
DlČ:
Čísb úětu: 16738501/0,100
1BAN:

ObJednatel - provozovna
Mateřská školka
OkraJová í10
4í5 01 Tep|iee

46070656

Mateřská škola Krteček, Okrajová 't10,

Teplice
417 538719

zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

lčo: 42194920
DlČ: CZ42194920
Čísb účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Tepllce
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Jiří Hodač
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389
mfl ef, ir@naisped*sen.cz

Lůftnerová pavla

602 62 0313, 00420 493 u 5524
Paúa.Lultptow@mafu spedersen.cz

Stránka 3 z 4

č. t crruír poSKyTovANÝcH
SLUŽEB SMLoUVYSKo, So Č. togt014461



které bude zhotovitel t,

Ceny za využití či odstranění odpadů věetně přepravy

1091014461 (102963) Gastro okrajová ,1 ,l 0, Teplice, lČP: 46070656

Kontejner Kód Odpad Název odpadu stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

sud 60| . 1X7 200 1 08-o-000 Biologicky rozložitelný
odpad z kuchyní a
stravoven - bez speciíikace

Teplice, Okrajová 110 1 245,00 czK Ks

\ r-='

V této příloze č, 1, která je nedílnou součástí Smlouvy ě. 1091014461, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,

Ceny jsou uvedeny bez DPH,

ť/,/, ,/elo
Dne .......,........, Teplice Dne 2'| .1 1 .2022, Teplice

Za objednatele:

B{gteřrkÉ §k*li.r: ^n /
.-",§ťi,,;:ř.,n,,** frnI

Za zhotovitele: Jiří Hodač

Marius Fedel{|n 6.3l.
Průběžnó l 940i 3, 500 09 Hrddec Królovo
. Prevorovno Tepfi}e
Uprkovo 3l20, 4l5 0l\ííeplico

ňQ: a2lga92o otČ: cz\zieaezo

Stránka 4 z 4


